
 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.302 

                           (protokols Nr.8, 2.2.1.§.) 

Par adreses “Vecozolkalni”, Brantu pagasts, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 7.maijā sniegto informāciju 
par adresi “Ozolkalnu māja”, Brantu pagastā, kura Adrešu reģistrā ir piesaistīta divām dzīvojamām 
mājām.  
 Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94150010501 atrodas divas dzīvojamās mājas. 
Saskaņā ar Adresācijas noteikumu 12.un13.punktu, ja ēkas nav savstarpēji funkcionāli saistītas, tad 
katrai piešķir atsevišķu adresi.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.8.;2.10; 12.; 13.; 
29.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, 

B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - 

nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Mainīt dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 94480030335004 adresi no “Ozolkalnu 
māja”, Brantu pagasts, Smiltenes novads uz “Vecozolkalni”, Brantu pagasts, Smiltenes 
novads. 

2. Mainīt telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 94480030335004001 adresi no “Ozolkalnu 
māja”-1, Brantu pagasts, Smiltenes novads uz “Vecozolkalni” – 1, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads. 

3. Mainīt telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 94480030335004002 adresi no “Ozolkalnu 
māja”-2, Brantu pagasts, Smiltenes novads uz “Vecozolkalni” – 2, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.303 

                           (protokols Nr.8, 2.2.2.§.) 

Par adreses “Zemturi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads likvidēšanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2018.gada 2.maijā sniegto informāciju 
par adresi “Zemturi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā ir dzēstas būves ar kadastra apzīmējumu 94800050039001, 94800050039002 
un 94800050039003 ar adresi “Zemturi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. Kadastra informācijas 
sistēmā ēkas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94800050039 nav reģistrētas.  
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, 
atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, 
V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt adresi “Zemturi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads.  
2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.304 

                           (protokols Nr.8, 2.2.3.§.) 

Par adreses “Kaķpēdiņas”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata V.K., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 26.aprīļa iesniegumu 
par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0020 un uz tās esošajām 
ēkām.    
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 2.7.punktu, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 
atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, 
J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina) pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0020 un uz tās esošajām ēkām 
9480 005 0020 001, 9480 005 0020 002 adresi “Kaķpēdiņas”, Smiltenes pagasts, 
Smiltenes novads..  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.305 

                           (protokols Nr.8, 2.2.4.§.) 

Par adreses piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā mājā “Rauza 4”, Rauzā,  
Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā 

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par adreses piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā 
mājā “Rauza 4”, Rauzā, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā.  
 Daudzdzīvokļu mājā “Rauza 4”, Rauzā ir četri dzīvokļi, kuriem būtu piešķiramas atsevišķas 
adreses.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,2.10; 29.punktu, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 
atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, 
J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 94740010156001002 adresi “Rauza 4”-1, 

Rauza, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Piešķirt telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 94740010156001003 adresi “Rauza 4”-2, 

Rauza, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

3. Piešķirt telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 94740010156001004 adresi “Rauza 4”-3, 

Rauza, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

4. Piešķirt telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 94740010156001005 adresi “Rauza 4”-4, 

Rauza, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.306 

                           (protokols Nr.8, 2.2.5.§.) 

Par nekustamo īpašumu Jaunā iela 5 un Jaunā iela 5A, Smiltenē apvienošanu  
un adreses piešķiršanu  
 

 Smiltenes novada dome izskata E.M., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 3.maija iesniegumu par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0906 un 9415 004 0920 apvienošanu vienā īpašumā 
un piešķirt vienu adresi.  

 Zemes vienība Jaunā iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 004 0906, atrodas blakus 
zemes vienībai Jaunā iela 5A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 004 0920. Saskaņā ar Zemes 
ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu zemes ierīcības projekts nav izstrādājams, ja apvieno 
divas vai vairākas blakus esošas zemes vienības un par to ir pieņemts vietējās pašvaldības lēmums. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 
8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 

„Adresācijas noteikumi” 2., 30.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 
jautājumu pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par 
(G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, 
Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma Jaunā iela 5 zemes vienību, kadastra apzīmējums 
9415 004 0906, ar īpašuma Jaunā iela 5A, Smiltenē zemes vienību, kadastra apzīmējums 
9415 004 0920, vienā zemes vienībā. 

2. Apvienotajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Apvienotajai zemes vienībai noteikt adresi – Jaunā iela 5, Smiltene, Smiltenes novads. 
Likvidēt adresi Jaunā iela 5A, Smiltene, Smiltenes novads.  

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 
laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 
tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 


